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№ __241_ «______» «__________» 2023ж.                                           

Бакалавр  дәрежесін тағайындау туралы 

 

      Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрінің 30.10.2018ж. №595 (ҚР 

Білім және ғылым министрінің 24.12.2021ж. № 539 өзгертілген бұйрығымен) бекітілген 

«Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік 

қағидаларына» сәйкес және «Жұмабек Ахметұлы Тәшенев» атындағы университеттің 

Академиялық саясатының негізінде БҰЙЫРАМЫН 

                                                                 §1 

1.1 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01701-

«Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау» мамандығының оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01701-«Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерін 

даярлау» білім  беру  бағдарламасы бойынша білім бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 

ПФ-19-1к тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 
Оқу түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

 Үздік студент 

1.  Алтынбекова Сания Бауыржанқызы Грант 16.05.2023ж хаттама №3/1 

 Үздік емес студенттер 

2.  Адилов Анваржан Анаркулович Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/15 

3.  Айдар Қуаныш Мұсаханұлы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/13 

4.  Арсланова Султаной Каблановна Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/19 

5.  Арыстан Жәудір Кендебайқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/5 

6.  Ахмет Аружан Сабитқызы Грант 16.05.2023ж хаттама №3/3 

7.  Алматова Айжан Сабыржанқызы  Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/18 

8.  Бақытжанина Айида Бақытжанқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/2 

9.  Жарасхан Балжан Нұрғалиқызы Грант 16.05.2023ж хаттама №3/12 



10.  Жумашова Акнур 

Мусурманкулкызы 
Әлеу грант 16.05.2023ж 

хаттама №3/6 

11.  Жүзтан Бүркіт Сұлтанмұратұлы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/8 

12.  Зарифова Мадина Азатовна Әлеу грант 16.05.2023ж хаттама №3/7 

13.  Каримова  Мадина Асанбайқызы Ақылы 17.05.2023ж хаттама №3/9 

14.  Копжасар Бағдат Маратұлы Ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/14 

15.  Лесбекова Жансая Даулетбайқызы Ақылы 17.05.2023ж хаттама №3/10 

16.  Маматова  Умида Икрамжанқызы  Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/17 

17.  Музлыбай Динара Ыталмасқызы Ақылы 17.05.2023ж хаттама №3/11 

18.  Сапар  Айдын Ануарбекқызы Ақылы 17.05.2023ж хаттама №3/4 

19.  Шаяхметова Нурканат Ордабекович Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/22 

20.  Болатбек Ақсұнқар Бағдатқызы Грант 16.05.2023ж хаттама №3/16 

21.  Молдабекова Ақмаржан Маратқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/20 

22.  Рыскалиева Нургуль Ермеккалиевна Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/21 

23.  Қуралбай Жанерке Ержанқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/23 

24.  Камал Несібелі Сәрсенбайқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/25 

25.  Есениязова Камила Жарболқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/25 

26.  Маукенова Жанар Жандосовна Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/26 

 

ПФ-19-1к-2 тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 
Оқу түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

 Үздік студенттер 

1. Оңалтай  Аружан Асанқызы  Грант 17.05.2023ж хаттама №3/2 

2. Қалдыбек  Жаңыл Нұрғалиқызы  Грант 18.05.2023ж хаттама №3/6 

3. Туребай  Аружан Қолдасқызы  Ақылы 17.05.2023ж хаттама №3/8 

4. Юсуп Мәдина Асанқызы  Грант 17.05.2023ж хаттама №3/4 

 Үздік емес студенттер 

5. Әбсейт  Махаббат Әбілқасымқызы  Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/17 

6. Әшімхан  Ұлжан Әуезханқызы  Грант 17.05.2023ж хаттама №3/12 

7. Әшірбек  Ұлағат Арысбекқызы  Грант 18.05.2023ж хаттама №3/10 

8. Әшірәлі  Арайлым Жәнібекқызы  Грант 18.05.2023ж хаттама №3/13 

9. Жилкибаева Гульдана Канатовна  Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/18 



10. Қашқынбай   Тимур Санатұлы  Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/19 

11. Қожахмет  Ақтұйғын Жұматайқызы  Грант 18.05.2023ж хаттама №3/3 

12. Қуанбай  Жасмин Дәулетқызы  Ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/7 

13. Мустафа  Шолпан Серікқызы  Грант  18.05.2023ж хаттама №3/14 

14. Наврузов  Масуд Абдухоликович  Ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/16 

15. Оспан  Ұлжан Шұлғақызы  Грант 18.05.2023ж хаттама №3/9 

16. Садық  Маржан Бауыржанқызы  Грант 18.05.2023ж хаттама №3/11 

17. Смайлов Ерсултан Ерболұлы  Грант  18.05.2023ж хаттама №3/1 

18. Тілес  Бек Жұмаханұлы  Ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/15 

19. Тұрдыбай  Арайлым Серікбайқызы  Грант 18.05.2023ж хаттама №3/5 

20 Әділ Бибігул Ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/20 

21 Аширова Эльвина Азимбековна Ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/21 

 

1.2 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01702-«Орыс тілі мен 

әдебиеті мұғалімдерін даярлау» мамандығының оқу жоспарын толық меңгерген және қорытынды 

аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01702-

«Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау» білім  беру  бағдарламасы бойынша білім бакалавры 

дәрежесі тағайындалсын: 

 

 

ПФ-19-2к тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 
Оқу түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

 Үздік студенттер 

1. Усенова Карашаш Кайрат кизи Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/15 

 Үздік емес студенттер 

2. Асимова Паризода  Ғуломжонқизи Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/17 

3. Асылбаева Раъно Туймуратовна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/1 

4. Бабаева Севара Халмуродқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/2 

5. Бегалиева  Жадыра Абибуллаевна Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/3 

6. Бухар  Лаура Сапарқожақызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/12 

7. Ешназарова Рисолат Зафарқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/13 

8. Әшірбай Балнұр Жанайдарқызы Грант 16.05.2023ж  хаттама №3/19 

9. Карибаев Мадияр Бақтиярұлы Грант 18.05.2023ж  хаттама №3/14 

10. Каримова Гулхае Эркеновна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/10 

11. Қадір Ұлжанар Бақтиярқызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/11 



12. Мамыр Жанерке Қалдыбекқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/9 

13. Мунджасарова Айгуль Исабековна Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/4 

14. Нұртаза Гүлсамал Әлмаханқызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/5 

15. Сейітжаппар  Айгерім Мэлсқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/8 

16. Төлеген Дарияш Жақыпбекқызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/18 

17. Турсунбекова Айгул  Жанабековна  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/6 

18. Турсунова Ойша Илхомқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/16 

19. Хозратқулова Зарина Бахромжанқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/7 

20. Келекеева Әйгерім Ғазезқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/21 

21. Канжигитова Динара Накипжановна  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/23 

22. Жорабек Светлана Бөрібайқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/20 

23. Тиништикова Ақарис Бердібекқизи Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/22 

24. Саханова Жанеля Толеубековна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/24 

25. Анхан Айдос Маратұлы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/25 

26. Хасантаева Шахноза Фурхатжановна  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/26 

27. Кәрібай      Ботакөз  Қанатбайқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/27 

28. Нускабаева  Дана Умиржановна   Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/28 

29. Култаева Асел Махулбеккызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/29 

30. Құлмырзаева Әйгерім Жарасбекқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/30 

31 Алдиярова Баян Жорабековна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/31 

32 Хайдилла Ердаулет Советұлы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/32 

33 Орынбасар Жамилия Пернеханқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/33 

34 Каракойшиева Жадыра Джунеловна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/34 

35 Мырзакулова Жазира Бериковна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/35 

 

1.3 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В03201-

«Кітапхана ісі» мамандығының оқу жоспарын толық меңгерген және қорытынды 

аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  

сәйкес 6В03201-«Кітапхана ісі» білім  беру  бағдарламасы бойынша білім  бакалавры 

дәрежесі тағайындалсын: 
ПФ-19-4к тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1. Азимбаева  Малохат Мамуржановна  Ақылы 20.05.2023ж хаттама №3/5 



 

2. Алипова  Нургуль Абилхановна  Ақылы 22.05.2023ж хаттама №3/1 

3. Джетписбаева  Канагат Исмаиловна  Ақылы 20.05.2023ж хаттама №3/4 

4. Джуманиязова  Феруза Калдыбаевна  Ақылы 22.05.2023ж хаттама №3/2 

5. Қуат  Мерей Андасқызы  Ақылы 20.05.2023ж хаттама №3/3 

6. Сайфуллаева Нилуфар Асановна Ақылы 20.05.2023ж хаттама №3/7 

7. Дуйсенова Меруерт Жумадиллаевна Ақылы 20.05.2023ж хаттама №3/6 

8. Көлдеева Раушан Бердібекқызы Ақылы 20.05.2023ж хаттама №3/8 

9 Маткаримова Гулнур Тураровна Ақылы 20.05.2023ж хаттама №3/9 

10 Садикова Гульвера Алимкановна Ақылы 20.05.2023ж хаттама №3/10 

 

1.4 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01301-

«Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі» мамандығының оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01301-«Бастауышта оқыту педагогикасы мен 

әдістемесі» білім  беру  бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі 

тағайындалсын: 
ПФ-19-5к-1 тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні  

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

 Үздік студент 

1. Божбанбай  Айдана Бахтиярқызы  Грант 18.05.2023ж  хаттама №3/1 

 Үздік емес студенттер 

2. Айтжан  Таңшолпан Құрманқазықызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/11 

3. Алпысбай  Нүргүл Мейрамханқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/12 

4. Бабаева  Мадина Шокирқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/13 

5. Бақытнұр  Жайдаргүл Бақытнұрқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/14 

6. Дабысова Алима Калдыкуловна  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/27 

7. Дәндібаева Аида Берікқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/25 

8. Ергешова  Умида Адилқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/2 

9. Ерхан  Гауһар Әлжанқызы  Грант 16.05.2023ж  хаттама №3/15 

10. Есимбекова Бибифатима Сайлаубековна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/30 

11. Әбдібек Ардақ Қайратқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/29 

12. Жаппарова  Шахноза Хакимбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/4 

13. Икмат  Лазат Шалқарқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/16 



14. Ізбасар  Нәзира Мұратқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/3 

15. Кан Лада Владимировна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/10 

16. Маматқасымқызы  Әмина   Грант 16.05.2023ж  хаттама №3/5 

17. Марганбаева Умсуной Исламовна  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/26 

18. Мусабаева  Амангул Батыржановна  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/17 

19. Оразгелді  Аяжан Есіркепқызы  Грант 16.05.2023ж  хаттама №3/6 

20. Пазилова  Сабрина Бахтиерқызы  Грант 18.05.2023ж  хаттама №3/8 

21. Серікбаева  Бибізада Берікқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/19 

22. Серікбаева  Жәния Оразбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/20 

23. Серікбай     Жанар    Ерікқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/28 

24. Таджиметова  Нигара Ихтияровна  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/21 

25. Темір  Ақерке Ордабекқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/7 

26. Тәжібай  Гүлназ Алдабергенқызы  Грант 18.05.2023ж  хаттама №3/9 

27. Тәңірберген  Раушан Жаңбырбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/22 

28. Тугелбай  Жансая Епрболатқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/23 

29. Тұрсынбек  Әлия Сапарбекқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/24 

30. Мұсырманқұл Индира Ташкенбаевна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/18 

31. Керішбай  Гүлзат Бауыржанқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/31 

32. Пайзилхан Айгул Ерғалиқызы Грант 16.05.2023ж  хаттама №3/32 

33. Сансызбаева Мерей Абайқизи Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/33 

34. Исаева Багила Жарылкаповна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/34 

35. Исаева Карлыгаш Жарылқапқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/35 

36. Мирзабекова Шакизат Калдыбаевна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/36 

37. Бақытқызы  Таңшолпан Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/37 

38. Өсербай  Ақниет  Алмасханқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/38 

39. Шаймерденова Айдана Сайлауқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/39 

40. Сейтенова Багила Кенесбаевна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/40 

41. Жумагулова Улболсын Куанхановна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/41 

42. Татибаева Бахор Айтметқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/42 

43 Абдуқайымова Нуржамал Ерғалиқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/43 

44 Анарбай Сандуғаш Бахытқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/44 

45 Конисбекова Аяжан Нуртаукызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/45 



46 Мирзадавлатова Диера Мухиддиновна  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/46 

47 Умурзакова Доно Халмуратовна  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/47 

48 Хидиралиева Садохат Салидиновна  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/48 

49 Құлбай Назгул Қыдырқұл Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/49 

50 Аймаганбетова Гульнур Оразбаевна Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/50 

51 Серікбай Айдын Сәкенқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/51 

52 Абишева Слушаш Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/52 

53 Бахрамова Шахиста Хамзаевна Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/53 

54 Ермаханова Ұлжалғас Сакенқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/54 

55 Ералиева Мадина Шереханқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/55 

56 Хасанова Аружан Баходирқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/56 

57 Джамаладинова Илия Османовна Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/57 

58 Ли Лариса Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/58 

ПФ-19-5к-2 тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1. Абдуманнатова  Мафтуна 

Мирзахановна  
Ақылы 17.05.2023ж  

хаттама №3/28 

2. Акаева  Дилшода Тохиркизи  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/1 

3. Базаралы  Эльмира Маратқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/29 

4. Бекиева  Айнур Курбаналиқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/30 

5. Дадаева  Ұғылай Ергешқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/2 

6. Динасилова Енлик Бердалиевна  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/12 

7. Достова  Зарнигор Сунатуллокизи  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/11 

8. Ертаева  Бахтигул Аитбай қизи  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/19 

9. Әуезалы  Балжан Талғатқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/3 

10. Жаманкараева  Элмира Жанабаевна  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/5 

11. Жанузак  Аяулым Бекболатқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/4 

12. Жумабаева  Динара Холниязқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/6 

13. Жумаканова Аруна Бисембаевна  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/26 

14. Каримбекова Розай Нигматуллақызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/27 

15. Конухова  Елена Юсуфахметовна  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/6 



16. Куметова Ултусын Балықбаевна  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/15 

17. Кутбаханова  Айгуль Сарсенбаевна  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/7 

18. Қойшыбай  Нұрсұлу Мейржанқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/20 

19. Қуаныш  Ақмаржан Пошанбайқызы  Грант 18.05.2023ж  хаттама №3/11 

20. Құрбан  Гаухар Жақсыбекқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/21 

21. Минапова  Макпал Байдаулетовна  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/13 

22. Нусипова  Ақерке  Кадыровна  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/22 

23. Өскенбай  Сымбат Маратқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/14 

24. Пран  Айнур Сейдуллақызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/9 

25. Сыздықова  Ұлжан Бақытқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/8 

26. Тұрысбек  Бекзат  Бақытқызы   Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/10 

27. Уйсунбаева Сауле  Урисбаевна  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/17 

28. Уракова  Шолпан Багланбековна  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/23 

29. Үмбет  Айнаш Асқарбекқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/24 

30. Юлдашева  Мухтасар Азимжановна  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/25 

31. Жұман  Динара Исақызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/31 

32. Базаралиева Гүлзира Әбдімәжитқызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/32 

33. Лесхан Сабира Серікқызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/33 

34. Әбдікәрім Ақнұр Жұмабайқызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/34 

35. Жақсылықова Гауһар Бизаққызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/35 

36. Жолдасбек Анар Дайрабекқызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/36 

37. Сатаева Нурзат Саркытбаевна Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/37 

38. Макулжанова Айша Муратбеккызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/38 

39. Жумаева Дилорам Эрназаровна Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/39 

40 Исламдинқызы Ұлжан Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/40 

41 Бекетаева Мөлдір Қайсарқызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/41 

42 Таналиева Айнагуль Абдубайтовна Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/42 

43 Әлди Мақпал Маханқызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/43 

44 Көшербай Айганым Бейсенбайқызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/44 

45 Бурлибаева Холида Айтбоевна Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/44 

46 Жаңабай Аружан Мұратқызы Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/44 



ПФ-19-5к-3 тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1. Ауғанбай  Гүлфия  Қайратқызы   Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/19 

2. Әшімова Арайлым Болатбекқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/6 

3. Кулбаева Улбала Нурсейтқызы  Ақылы  18.05.2023ж  хаттама №3/7 

4. Қалила  Аружан Қулатайқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/1 

5. Қарсыбек  Жанна Әлімжанқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/2 

6. Құлбек  Айдана Абайқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/8 

7. Мусурманова  Нодира Ибадуллақызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/9 

8. Насырханова  Гаухар Пердеханқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/10 

9. Сүйін  Мереке Пердалықызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/11 

10. Сыбан  Ажар Әлімжанқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/3 

11. Тағабай  Ұлмекен Сәкенқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/4 

12. Таңсықова  Улбала Шалхарқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/12 

13. Темірханова  Айгүл  Нұрланқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/18 

14. Толыбай  Айнұр Сандыбекқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/19 

15. Төрехан  Ұлмекен Сүндетуллақызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/14 

16. Тургараева Ақерке Бақытбекқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/17 

17. Утегенова Айнур  Мусирманкулкызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/5 

18. Шаймерден  Мәдина Дәулетқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/15 

19. Шахан  Арайлым Тұрабекқызы  Грант 18.05.2023ж  хаттама №3/16 

20. Ысқақ  Дина Бердібекқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/21 

21. Мусабекова Айдана Маратқызы Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/20 

22. Елибаева Кулайхан Маханбеткалиевна Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/22 

23. Әмірова Ләззат Әскербекқызы Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/23 

24. Қадырбек Ұлдана Жансұлтанқызы Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/24 

25. Қамалхан Әсел Қамалхан Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/25 

26. Мусаева Дилафруз Адильбекқызы Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/26 

27. Сарсек Аякөз Динмуханбетқызы Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/27 

28. Қарсибаева Мақпал Женисбайқызы Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/28 

29. Сабырбек  Айдана Сабырбекқызы Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/29 

30. Бақажан Сұлу Азизақызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/30 



31. Майрам  Балауса Нурданкызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/31 

32. Избергенова Ақзира Маратқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/32 

33. Тугушова      Зиёда   Вахабқызы Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/33 

34. Кауасова (Бегулиева) Арайлым 

Сандыбайқызы 
Ақылы 18.05.2023ж  

хаттама №3/34 

35. Каримова Азиза Абдумажиткизи  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/35 

36. Мәжит  Еңлік  Санатқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/36 

37 Конирова Сауле Тынышлыковна Ақылы 18.05.2023ж хаттама №3/36 

 

1.5 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01201-

«Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту» мамандығының оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01201-«Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту»  

білім  беру  бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
ПФ-19-6к тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1. Аббасова  Динара Авазховна   Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/13 

2. Алиманова   Сандуғаш     Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/11 

3. Бургенбаева  Ақмейір Қарабайқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/12 

4. Дуйсенбек  Мақсатгул   Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/6 

5. Дүйсен Жансая Амангелдықызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/1 

6. Ермекбай  Гүлназ Қуралбайқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/7 

7. Әбу Сәуле Сапарғалиқызы  Ақылы  20.05.2023ж  хаттама №3/5 

8. Мамедова  Зульфия Абдулхамидовна  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/3 

9. Маханбет Айтолқын Бақбергенқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/8 

10. Намилиева  Сауле  Туралбаевна  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/14 

11. Сыдыкова Алия Турсынгазыевна Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/16 

12. Рашева  Жазира Ерболқызы  Ақылы  20.05.2023ж  хаттама №3/9 

13. Сатыбалды  Жанеля  Ержанқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/4 

14. Юнусова  Дильдора Улугбековна  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/10 

15. Ибаділлә  Әсем  Әбдіғаппарқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/2 

16. Омарова Клара Ермаковна Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/15 

17. Сакимбекова  Айнур  Нагашбековна Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/17 

18. Кашкинбаева  Олимпия  Утегалиевна  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/18 



19. Агманова Атиркуль Калиевна Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/19 

20 Әбдіжаппар Айнур Әбдіжаппарқызы Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/20 

21 Мусиралиева Назерке Нагашбековна Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/21 

22 Шалбаева Нурлан Жарымкановна Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/22 

23 Ирисметов Собиржон Хавазматович Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/23 

24 Сейсенбаева Жанат Домбаевна Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/24 

25 Балтабаева Гульчехра Макамбаевна Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/25 

 

1.6 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01101-

«Педагогика және психология» мамандығының оқу жоспарын толық меңгерген және 

қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  аттестаттау комиссиясының 

шешіміне  сәйкес 6В01101-«Педагогика және психология»  білім  беру  бағдарламасы 

бойынша білім  бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
ПФ-19-7к тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

1. Абилов Рахат Сапабекович  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/8 

2. Азаматова Чарос Тулкиновна  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/9 

3. Аубакиров   Саят   Хамитович   Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/10 

4. Базарбай  Дамира Талғатқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/11 

5. Доронин    Виктор Алексеевич  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/12 

6. Жабекова Гульмира Кадырбаевна  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/13 

7. Жарылқасын  Әсел Оралбекқызы  Ақылы  18.05.2023ж  хаттама №3/2 

8. Кузбакарова  Жулдыз Умрозаковна  Ақылы 22.05.2023ж  хаттама №3/6 

9. Мамажан  Аружан Курманбекқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/1 

10. Махамбетқұл  Қымбат Орынбасарқызы  Ақылы 22.05.2023ж  хаттама №3/5 

11. Дадажонова(Мехмонова) Мадина Аваз кизи  Ақылы  19.05.2023ж  хаттама №3/14 

12. Нартай  Айдана Мұратқызы  Ақылы 22.05.2023ж  хаттама №3/7 

13. Отарбаева  Гулнар  Эрджумаевна  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/15 

14. Мусабекова (Таджибаева) Зухра Эркиновна   Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/16 

15. Тойбекова  Айнур Нуржигитқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/3 

16. Тойлыбаева Ұлжан Пазилбекқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/17 

17. Усманова  Айгул Асанкизи  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/4 

18. Ергалиева(Ұзакбай) Еңлик Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/18 



Бейбитханқызы  

19. Фазилова  Руфина  Назимовна   Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/19 

20. Арапбек Венера Назарбекқызы Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/20 

21. Кенжеқараева Зарина  Бабарахимқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/21 

22. Қалтаева   Ұлжалғас  Маратқызы   Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/22 

23 Бабатаева Эльмира Уктамовна Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/23 

24 Күбетаева Фатиха Куандыққызы Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/24 

25 Райымбекова Алия Жумалбековна Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/25 

26 Иманкулова Зейнеш Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/25 

27 Кикбаева Ажархан Халымовна Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/25 

28 Мырзахметова Жулдызай Даулетбайқызы Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/25 

 

1.7 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01703-

«Шетел тілі:екі шетел тілі мұғалімдерін даярлау» мамандығының оқу жоспарын толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  аттестаттау 

комиссиясының шешіміне  сәйкес 6В01703-« Шетел тілі:екі шетел тілі мұғалімдерін 

даярлау»  білім  беру  бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі 

тағайындалсын: 
ПФ-19-9к-1 тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

 Үздік студенттер 

1. Арип  Саяна Еркінқызы  Грант 17.05.2023ж  хаттама №3/18 

2. Асан  Аружан Батырқұлқызы  Грант 17.05.2023ж  хаттама №3/2 

3. Байтен  Айдана Болысбекқызы  Грант 18.05.2023ж  хаттама №3/16 

4. Мұстафа  Арайлым Абдуллақызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/5 

5. Набиханова  Дилноза Шерзодқызы  Грант 17.05.2023ж  хаттама №3/21 

6. Қайпназар  Аяжан Бахтиярқызы  Грант 17.05.2023ж  хаттама №3/4 

7. Құдайберді  Жадыра Кайнарқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/17 

8. Таңсықбай  Алуа Бақытжанқызы  Грант 17.05.2023ж  хаттама №3/8 

 Үздік емес студенттер 

9. Аманова  Айгүл Киранбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/1 

10. Әмзе Сымбат Қанатқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/25 

11. Жақсылық  Бағдат Талғатұлы  Грант 16.05.2023ж  хаттама №3/19 

12. Жұлдызхан  Сымбат Сәрсенбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/3 



13. Каршиева  Мохигул Заирбековна  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/26 

14. Кошкарова  Акжибек Кошкаркизи  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/20 

15. Нурмаханбет  Эльвира Қанатқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/6 

16. Орынбасар  Ақболсын Фаргадқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/11 

17. Раджабова  Нозима Акбаржонкизи  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/7 

18. Салықбаева  Дидар Жақсыбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/22 

19. Сатенова Айман Әбдібақатқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/27 

20. Сәбден  Сая Серханқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/23 

21. Смайыл  Әйгерім Әділханқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/28 

22. Собирова  Зулайхо Ергешбайкизи  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/24 

23. Спиян Алтынай Салықбайқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/12 

24. Сұлтан  Балқия Қанибекқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/29 

25. Ташанова  Айдана Исмайлқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/9 

26. Ташмуратова  Фарангиз Хасанқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/30 

27. Урунова  Севинч Олимжонқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/13 

28. Худайбердиева  Дилшода Акрамқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/10 

29. Шамшидин  Айгерім Алтынбекқызы  Ақылы 17.05.2023ж  хаттама №3/14 

30. Юлдашева  Фарангиз Давлатбаевна  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/15 

31. Тәжібай Мырза-Казы Мәжітұлы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/31 

32. Акпанова Динара Елтаевна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/32 

33. Оразбек Дариға Сабырханқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/33 

34. Мұқажан Аружан Даукенқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/34 

35 Артыкбаева Роза Сатимбаевна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/35 

36 Дәуіт Әділет Кеңесбайқызы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/36 

37 Абдурасулов Зафарбек Уткирович Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/38 

38 Төлепберген Таңшолпан Айдарәліқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/38 

39 Катаева Гульназ Серикбаевна Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/40 

40 Сындыбаева   Жадыра   Мухтарқызы Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/41 

41 Садуова Назым Кадырбековна Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/42 

42 Сайдуллаева Айсулу Базарбаевна Ақылы 16.05.2023ж хаттама №3/43 

 

ПФ-19-9к-2 тобы 



№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

Хаттама № 

 Үздік студенттер 

1. Абатхан  Айару Мұхитханқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/1 

2. Жамал  Гауһар Бақтыбекқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/3 

3. Мамыр  Қаракөз Жанибекқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/7 

 Үздік емес студенттер 

4. Азимбаева  Молдир Мелсқизи  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/13 

5. Аринова  Акбота Куандиккызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/18 

6. Ауезқызы  Назерке   Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/19 

7. Бегайдар Аружан Берікбайқызы Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/21 

8. Есенгелді  Әсел Баратбайқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/2 

9. Әбдірәсіл  Мадина Мадиярқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/15 

10. Әбідин  Лаура Алаудинқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/20 

11. Әжіхан  Аружан Әмзеханқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/12 

12. Жораева  Мадлен Акбарқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/4 

13. Ибраимова  Феруза Ихтияровна  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/5 

14. Імамурат  Меруерт Майралықызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/22 

15. Құдайқұл  Әлия Халилақызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/6 

16. Максутова Гүлназ Кобжанқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/16 

17. Махамбет  Балнұр Дәулетқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/14 

18. Махамбет  Лаура Есімханқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/8 

19. Махсатова  Мардона Эргашбаевна  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/9 

20. Нұрмахан  Аяулым Ергенбайқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/23 

21. Өскенбаева  Айфарас Кеңесқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/26 

22. Сабырбек  Назерке Ермекқызы  Ақылы 18.05.2023ж  хаттама №3/11 

23. Сатыбалды  Жанна Сүндетқызы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/10 

24. Турсунбаева  Шохистабону 

Сайдуллаевна  
Ақылы 20.05.2023ж  

хаттама №3/24 

25. Уалихан Көбейхан Ахметұлы  Ақылы 19.05.2023ж  хаттама №3/17 

26. Усипбекова  Балнур Берикбайқызы  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/25 

27. Айтқасым Жадыра  Ақылы 20.05.2023ж  хаттама №3/27 



28. Хусенова Тахмина Рустамовна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/28 

29. Ахмет Ибрагимбек Сұлтанбекұлы Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/29 

30. Калжанова  Жаннур Асанқызы  Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/30 

31. Курбанбаева Инора Негматжановна Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/31 

32 Байсапарова Хадича Вохиджонқизи Ақылы 16.05.2023ж  хаттама №3/32 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

§2 

 

Бітіруші білім алушыларды оқудан шығару туралы 

 

2.1 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01701-

«Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау» мамандығының/білім беру  

бағдарламасын  толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ПФ-19-1к-1 тобы 

 

 

№ 

Студенттің аты-жөні 
Оқу түрі 

Тапсырған 

күні 

1. Адилов Анваржан Анаркулович Ақылы 16.05.2023ж 

2. Айдар Қуаныш Мұсаханұлы Ақылы 16.05.2023ж 

3. Алтынбекова Сания Бауыржанқызы Грант 16.05.2023ж 

4. Арсланова Султаной Каблановна Ақылы 16.05.2023ж 

5. Арыстан Жәудір Кендебайқызы Ақылы 16.05.2023ж 

6. Ахмет Аружан Сабитқызы Грант 16.05.2023ж 

7. Алматова Айжан Сабыржанқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

8. Бақытжанина Айида Бақытжанқызы Ақылы 16.05.2023ж 

9. Жарасхан Балжан Нұрғалиқызы Грант 16.05.2023ж 

10. Жумашова Акнур Мусурманкулкызы Грант 16.05.2023ж 

11. Жүзтан Бүркіт Сұлтанмұратұлы Ақылы 16.05.2023ж 

12. Зарифова Мадина Азатовна Қоғ грант 16.05.2023ж 

13. Каримова  Мадина Асанбайқызы Ақылы 17.05.2023ж 

14. Копжасар Бағдат Маратұлы Қоғ грант 18.05.2023ж 

15. Лесбекова Жансая Даулетбайқызы Ақылы 17.05.2023ж 

16. Маматова  Умида Икрамжанқызы  Ақылы 16.05.2023ж 



17. Музлыбай Динара Ыталмасқызы Ақылы 17.05.2023ж 

18. Сапар  Айдын Ануарбекқызы Ақылы 17.05.2023ж 

19. Шаяхметова Нурканат Ордабекович Ақылы 16.05.2023ж 

20. Болатбек Ақсұнқар Бағдатқызы Грант 16.05.2023ж 

21. Молдабекова Ақмаржан Маратқызы Ақылы 16.05.2023ж 

22. Рыскалиева Нургуль Ермеккалиевна Ақылы 16.05.2023ж 

23. Қуралбай Жанерке Ержанқызы Ақылы 16.05.2023ж 

24 Камал Несібелі Сәрсенбайқызы Ақылы 16.05.2023ж 

25 Есениязова Камила Жарболқызы Ақылы 16.05.2023ж 

26 Маукенова Жанар Жандосовна ақылы 17.04.2023 

 

ПФ-19-1к-2 тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 
Оқу түрі 

Тапсырған 

күні 

1. Әбсейт  Махаббат Әбілқасымқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

2. Әшімхан  Ұлжан Әуезханқызы  Грант 17.05.2023ж 

3. Әшірбек  Ұлағат Арысбекқызы  Грант 18.05.2023ж 

4. Әшірәлі  Арайлым Жәнібекқызы  Грант 18.05.2023ж 

5. Жилкибаева Гульдана Канатовна  Ақылы 16.05.2023ж 

6. Қалдыбек  Жаңыл Нұрғалиқызы  Грант 18.05.2023ж 

7. Қашқынбай   Тимур Санатұлы  Ақылы 16.05.2023ж 

8. Қожахмет  Ақтұйғын Жұматайқызы  Грант 18.05.2023ж 

9. Қуанбай  Жасмин Дәулетқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

10. Мустафа  Шолпан Серікқызы  Грант  18.05.2023ж 

11. Наврузов  Масуд Абдухоликович  Ақылы 18.05.2023ж 

12. Оңалтай  Аружан Асанқызы  Грант 17.05.2023ж 

13. Оспан  Ұлжан Шұлғақызы  Грант 18.05.2023ж 

14. Садық  Маржан Бауыржанқызы  Грант 18.05.2023ж 

15. Смайлов Ерсултан Ерболұлы  Грант  18.05.2023ж 

16. Тілес  Бек Жұмаханұлы  Ақылы 18.05.2023ж 

17. Туребай  Аружан Қолдасқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

18. Тұрдыбай  Арайлым Серікбайқызы  Грант 18.05.2023ж 



19. Юсуп Мәдина Асанқызы  Грант 17.05.2023ж 

20 Әділ Бибігул Ақылы 18.05.2023ж 

21 Аширова Эльвина Азимбековна Ақылы 18.05.2023ж 

 

2.2 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01702-«Орыс тілі 

мен әдебиеті мұғалімдерін даярлау» мамандығының/ білім беру  бағдарламасын  толық меңгерген 

және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін 

және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

ПФ-19-2к тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

1. Асимова Паризода  Ғуломжонқизи Ақылы 17.05.2023ж 

2. Асылбаева Раъно Туймуратовна Ақылы 16.05.2023ж 

3. Бабаева Севара Халмуродқызы Ақылы 16.05.2023ж 

4. Бегалиева  Жадыра Абибуллаевна Ақылы 17.05.2023ж 

5. Бухар  Лаура Сапарқожақызы Ақылы 16.05.2023ж 

6. Ешназарова Рисолат Зафарқызы Ақылы 16.05.2023ж 

7. Әшірбай Балнұр Жанайдарқызы Грант 16.05.2023ж 

8. Карибаев Мадияр Бақтиярұлы Грант 18.05.2023ж 

9. Каримова Гулхае Эркеновна Ақылы 16.05.2023ж 

10. Қадір Ұлжанар Бақтиярқызы Ақылы 17.05.2023ж 

11. Мамыр Жанерке Қалдыбекқызы Ақылы 16.05.2023ж 

12. Мунджасарова Айгуль Исабековна Ақылы 17.05.2023ж 

13. Нұртаза Гүлсамал Әлмаханқызы Ақылы 17.05.2023ж 

14. Сейітжаппар  Айгерім Мэлсқызы Ақылы 16.05.2023ж 

15. Төлеген Дарияш Жақыпбекқызы Ақылы 17.05.2023ж 

16. Турсунбекова Айгул  Жанабековна  Ақылы 16.05.2023ж 

17. Турсунова Ойша Илхомқызы Ақылы 16.05.2023ж 

18. Усенова Карашаш Кайрат кизи Ақылы 18.05.2023ж 

19. Хозратқулова Зарина Бахромжанқызы Ақылы 16.05.2023ж 

20. Келекеева Әйгерім Ғазезқызы Ақылы 16.05.2023ж 

21. Канжигитова Динара Накипжановна  Ақылы 16.05.2023ж 

22. Жорабек Светлана Бөрібайқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

23. Тиништикова Ақарис Бердібекқизи Ақылы 16.05.2023ж 



24. Саханова Жанеля Толеубековна Ақылы 16.05.2023ж 

25. Анхан Айдос Маратұлы  Ақылы 16.05.2023ж 

26. Хасантаева Шахноза Фурхатжановна  Ақылы 16.05.2023ж 

27. Кәрібай      Ботакөз  Қанатбайқызы Ақылы 16.05.2023ж 

28. Нускабаева  Дана Умиржановна Ақылы 16.05.2023ж 

29. Култаева Асел Махулбеккызы Ақылы 16.05.2023ж 

30. Құлмырзаева Әйгерім Жарасбекқызы Ақылы 16.05.2023ж 

31 Алдиярова Баян Жорабековна Ақылы 16.05.2023ж  

32 Хайдилла Ердаулет Советұлы Ақылы 16.05.2023ж  

33 Орынбасар Жамилия Пернеханқызы Ақылы 16.05.2023ж  

34 Каракойшиева Жадыра Джунеловна Ақылы 16.05.2023ж  

35 Мырзакулова Жазира Бериковна Ақылы 16.05.2023ж  

 

2.3 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В03201-«Кітапхана 

ісі» мамандығының/білім беру  бағдарламасын  толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті 

өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

 

ПФ-19-4к тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

1. Азимбаева  Малохат Мамуржановна  Ақылы 20.05.2023ж 

2. Алипова  Нургуль Абилхановна  Ақылы 22.05.2023ж 

3. Джетписбаева  Канагат Исмаиловна  Ақылы 20.05.2023ж 

4. Джуманиязова  Феруза Калдыбаевна  Ақылы 22.05.2023ж 

5. Қуат  Мерей Андасқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

6. Сайфуллаева Нилуфар Асановна Ақылы 20.05.2023ж 

7. Дуйсенова Меруерт Жумадиллаевна Ақылы 20.05.2023ж 

8. Көлдеева Раушан Бердібекқызы Ақылы 20.05.2023ж 

9 Маткаримова Гулнур Тураровна Ақылы 20.05.2023ж 

10 Садикова Гульвера Алимкановна Ақылы 20.05.2023ж 

 

2.4 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01301-

«Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі» мамандығының/білім беру  

бағдарламасын  толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші 

түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде 

көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 



ПФ-19-5к-1 тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

1. Айтжан  Таңшолпан Құрманқазықызы  Ақылы 16.05.2023ж 

2. Алпысбай  Нүргүл Мейрамханқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

3. Бабаева  Мадина Шокирқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

4. Бақытнұр  Жайдаргүл Бақытнұрқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

5. Божбанбай  Айдана Бахтиярқызы  Грант 18.05.2023ж 

6. Дабысова Алима Калдыкуловна  Ақылы 16.05.2023ж 

7. Дәндібаева Аида Берікқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

8. Ергешова  Умида Адилқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

9. Ерхан  Гауһар Әлжанқызы  Грант 16.05.2023ж 

10. Есимбекова Бибифатима Сайлаубековна Ақылы 16.05.2023ж 

11. Әбдібек Ардақ Қайратқызы Ақылы 16.05.2023ж 

12. Жаппарова  Шахноза Хакимбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

13. Икмат  Лазат Шалқарқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

14. Ізбасар  Нәзира Мұратқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

15. Кан Лада Владимировна Ақылы 16.05.2023ж 

16. Маматқасымқызы  Әмина   Грант 16.05.2023ж 

17. Марганбаева Умсуной Исламовна  Ақылы 16.05.2023ж 

18. Мусабаева  Амангул Батыржановна  Ақылы 16.05.2023ж 

19. Оразгелді  Аяжан Есіркепқызы  Грант 16.05.2023ж 

20. Пазилова  Сабрина Бахтиерқызы  Грант 16.05.2023ж 

21. Пайзилхан  Айгул Ерғалиқызы  Грант 16.05.2023ж 

22.  Серікбаева  Бибізада Берікқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

23. Серікбаева  Жәния Оразбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

24. Серікбай     Жанар    Ерікқызы Ақылы 16.05.2023ж 

25. Таджиметова  Нигара Ихтияровна  Ақылы 16.05.2023ж 

26. Темір  Ақерке Ордабекқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

27. Тәжібай  Гүлназ Алдабергенқызы  Грант 18.05.2023ж 

28. Тәңірберген  Раушан Жаңбырбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

29. Тугелбай  Жансая Епрболатқызы  Ақылы 16.05.2023ж 



 

 

 

ПФ-19-5к-2 тобы 

№ Студенттің аты-жөні Оқу Тапсырған 

30. Тұрсынбек  Әлия Сапарбекқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

31. Мұсырманқұл Индира Ташкенбаевна Ақылы 16.05.2023ж 

32. Керішбай  Гүлзат Бауыржанқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

33. Сансызбаева Мерей Абайқизи Ақылы 16.05.2023ж 

34. Исаева Багила Жарылкаповна Ақылы 16.05.2023ж 

35. Исаева Карлыгаш Жарылқапқызы Ақылы 16.05.2023ж 

36. Мирзабекова Шакизат Калдыбаевна Ақылы 16.05.2023ж 

37. Бақытқызы  Таңшолпан Ақылы 16.05.2023ж 

38. Өсербай  Ақниет  Алмасханқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

39. Шаймерденова Айдана Сайлауқызы Ақылы 16.05.2023ж 

40. Сейтенова Багила Кенесбаевна Ақылы 16.05.2023ж 

41. Жумагулова Улболсын Куанхановна Ақылы 16.05.2023ж 

42. Татибаева Бахор Айтметқызы Ақылы 16.05.2023ж 

43 Абдуқайымова Нуржамал Ерғалиқызы Ақылы 16.05.2023ж 

44 Анарбай Сандуғаш Бахытқызы Ақылы 16.05.2023ж 

45 Конисбекова Аяжан Нуртаукызы Ақылы 16.05.2023ж 

46 Мирзадавлатова Диера Мухиддиновна  Ақылы 16.05.2023ж 

47 Умурзакова Доно Халмуратовна  Ақылы 16.05.2023ж 

48 Хидиралиева Садохат Салидиновна  Ақылы 16.05.2023ж 

49 Құлбай Назгул Қыдырқұл Ақылы 16.05.2023ж 

50 Аймаганбетова Гульнур Оразбаевна Ақылы 16.05.2023ж 

51 Серікбай Айдын Сәкенқызы Ақылы 16.05.2023ж 

52 Абишева Слушаш Ақылы 16.05.2023ж 

53 Бахрамова Шахиста Хамзаевна Ақылы 16.05.2023ж 

54 Ермаханова Ұлжалғас Сакенқызы Ақылы 16.05.2023ж 

55 Ералиева Мадина Шереханқызы Ақылы 16.05.2023ж 

56 Хасанова Аружан Баходирқызы Ақылы 16.05.2023ж 

57 Джамаладинова Илия Османовна Ақылы 16.05.2023ж 

58 Ли Лариса Ақылы 16.05.2023ж 



түрі күні 

1. Абдуманнатова  Мафтуна 

Мирзахановна  
Ақылы 17.05.2023ж 

2. Акаева  Дилшода Тохиркизи  Ақылы 18.05.2023ж 

3. Базаралы  Эльмира Маратқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

4. Бекиева  Айнур Курбаналиқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

5. Дадаева  Ұғылай Ергешқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

6. Динасилова Енлик Бердалиевна  Ақылы 17.05.2023ж 

7. Достова  Зарнигор Сунатуллокизи  Ақылы 17.05.2023ж 

8. Ертаева  Бахтигул Аитбай қизи  Ақылы 17.05.2023ж 

9. Әуезалы  Балжан Талғатқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

10. Жаманкараева  Элмира Жанабаевна  Ақылы 17.05.2023ж 

11. Жанузак  Аяулым Бекболатқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

12. Жумабаева  Динара Холниязқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

13. Жумаканова Аруна Бисембаевна  Ақылы 17.05.2023ж 

14. Каримбекова Розай Нигматуллақызы  Ақылы 17.05.2023ж 

15. Конухова  Елена Юсуфахметовна  Ақылы 18.05.2023ж 

16. Куметова Ултусын Балықбаевна  Ақылы 18.05.2023ж 

17. Кутбаханова  Айгуль Сарсенбаевна  Ақылы 17.05.2023ж 

18. Қойшыбай  Нұрсұлу Мейржанқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

19. Қуаныш  Ақмаржан Пошанбайқызы  Грант 18.05.2023ж 

20. Құрбан  Гаухар Жақсыбекқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

21. Минапова  Макпал Байдаулетовна  Ақылы 17.05.2023ж 

22.  Нусипова  Ақерке  Кадыровна  Ақылы 17.05.2023ж 

23. Өскенбай  Сымбат Маратқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

24. Пран  Айнур Сейдуллақызы  Ақылы 17.05.2023ж 

25. Сыздықова  Ұлжан Бақытқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

26. Тұрысбек  Бекзат  Бақытқызы   Ақылы 18.05.2023ж 

27. Уйсунбаева Сауле  Урисбаевна  Ақылы 18.05.2023ж 

28. Уракова  Шолпан Багланбековна  Ақылы 17.05.2023ж 

29. Үмбет  Айнаш Асқарбекқызы  Ақылы 17.05.2023ж 



30. Юлдашева  Мухтасар Азимжановна  Ақылы 17.05.2023ж 

31. Жұман  Динара Исақызы Ақылы 17.05.2023ж 

32. Базаралиева Гүлзира Әбдімәжитқызы Ақылы 17.05.2023ж 

33. Лесхан Сабира Серікқызы Ақылы 17.05.2023ж 

34. Әбдікәрім Ақнұр Жұмабайқызы Ақылы 17.05.2023ж 

35. Жақсылықова Гауһар Бизаққызы Ақылы 17.05.2023ж 

36. Жолдасбек Анар Дайрабекқызы Ақылы 17.05.2023ж 

37. Сатаева Нурзат Саркытбаевна Ақылы 17.05.2023ж 

38. Макулжанова Айша Муратбеккызы Ақылы 17.05.2023ж 

39. Жумаева Дилорам Эрназаровна Ақылы 17.05.2023ж 

40 Исламдинқызы Ұлжан Ақылы 17.05.2023ж 

41 Бекетаева Мөлдір Қайсарқызы Ақылы 17.05.2023ж  

42 Таналиева Айнагуль Абдубайтовна Ақылы 17.05.2023ж  

43 Әлди Мақпал Маханқызы Ақылы 17.05.2023ж  

44 Көшербай Айганым Бейсенбайқызы Ақылы 17.05.2023ж  

45 Бурлибаева Холида Айтбоевна Ақылы 17.05.2023ж  

46 Жаңабай Аружан Мұратқызы Ақылы 17.05.2023ж  

 

ПФ-19-5к-3 тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

1. Ауғанбай  Гүлфия  Қайратқызы   Ақылы 18.05.2023ж 

2. Әшімова Арайлым Болатбекқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

3. Кулбаева Улбала Нурсейтқызы  Ақылы  18.05.2023ж 

4. Қалила  Аружан Қулатайқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

5. Қарсыбек  Жанна Әлімжанқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

6. Құлбек  Айдана Абайқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

7. Мусурманова  Нодира Ибадуллақызы  Ақылы 18.05.2023ж 

8. Насырханова  Гаухар Пердеханқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

9. Сүйін  Мереке Пердалықызы  Ақылы 19.05.2023ж 

10. Сыбан  Ажар Әлімжанқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

11. Тағабай  Ұлмекен Сәкенқызы  Ақылы 18.05.2023ж 



12. Таңсықова  Улбала Шалхарқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

13. Темірханова  Айгүл  Нұрланқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

14. Толыбай  Айнұр Сандыбекқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

15. Төрехан  Ұлмекен Сүндетуллақызы  Ақылы 18.05.2023ж 

16. Тургараева Ақерке Бақытбекқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

17. Утегенова Айнур  Мусирманкулкызы  Ақылы 19.05.2023ж 

18. Шаймерден  Мәдина Дәулетқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

19. Шахан  Арайлым Тұрабекқызы  Грант 18.05.2023ж 

20. Ысқақ  Дина Бердібекқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

21. Мусабекова Айдана Маратқызы Ақылы 18.05.2023ж 

22. Елибаева Кулайхан Маханбеткалиевна Ақылы 18.05.2023ж 

23. Әмірова Ләззат Әскербекқызы Ақылы 19.05.2023ж 

24. Қадырбек Ұлдана Жансұлтанқызы Ақылы 19.05.2023ж 

25. Қамалхан Әсел Қамалхан Ақылы 18.05.2023ж 

26. Мусаева Дилафруз Адильбекқызы Ақылы 19.05.2023ж 

27. Сарсек Аякөз Динмуханбетқызы Ақылы 18.05.2023ж 

28. Қарсибаева Мақпал Женисбайқызы Ақылы 19.05.2023ж 

29. Сабырбек  Айдана Сабырбекқызы Ақылы 18.05.2023ж 

30. Бақажан Сұлу Азизақызы  Ақылы 18.05.2023ж 

31. Майрам  Балауса Нурданкызы  Ақылы 18.05.2023ж 

32. Избергенова Ақзира Маратқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

33. Тугушова   Зиёда   Вахабқызы Ақылы 18.05.2023ж 

34. Кауасова (Бегулиева) Арайлым 

Сандыбайқызы 
Ақылы 

18.05.2023ж 

35. Каримова Азиза Абдумажиткизи  Ақылы 18.05.2023ж 

36. Мәжит  Еңлік  Санатқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

37 Конирова Сауле Тынышлыковна Ақылы 18.05.2023ж 

 

2.5 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01201-

«Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту» мамандығының/білім беру  бағдарламасын  

толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  

мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген 

мерзімнен бастап  шығарылсын: 
ПФ-19-6к тобы 



№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

1. Аббасова  Динара Авазховна   Ақылы 25.05.2023ж 

2. Алиманова   Сандуғаш    Сандуғаш   Ақылы 25.05.2023ж 

3. Бургенбаева  Ақмейір Қарабайқызы  Ақылы 25.05.2023ж 

4. Дуйсенбек  Мақсатгул   Ақылы 25.05.2023ж 

5. Дүйсен Жансая Амангелдықызы  Ақылы 25.05.2023ж 

6. Ермекбай  Гүлназ Қуралбайқызы  Ақылы 25.05.2023ж 

7. Әбу Сәуле Сапарғалиқызы  Ақылы  25.05.2023ж 

8. Мамедова  Зульфия Абдулхамидовна  Ақылы 25.05.2023ж 

9. Маханбет Айтолқын Бақбергенқызы  Ақылы 25.05.2023ж 

10. Намилиева  Сауле  Туралбаевна  Ақылы 25.05.2023ж 

11. Сыдыкова Алия Турсынгазыевна Ақылы 25.05.2023ж 

12. Рашева  Жазира Ерболқызы  Ақылы  25.05.2023ж 

13. Сатыбалды  Жанеля  Ержанқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

14. Юнусова  Дильдора Улугбековна  Ақылы 20.05.2023ж 

15. Ибаділлә  Әсем  Әбдіғаппарқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

16. Омарова Клара Ермаковна Ақылы 20.05.2023ж 

17. Сакимбекова  Айнур  Нагашбековна Ақылы 20.05.2023ж 

18. Кашкинбаева  Олимпия  Утегалиевна  Ақылы 20.05.2023ж 

19. Агманова Атиркуль Калиевна Ақылы 20.05.2023ж 

20 Әбдіжаппар Айнур Әбдіжаппарқызы Ақылы 20.05.2023ж 

21 Мусиралиева Назерке Нагашбековна Ақылы 20.05.2023ж  

22 Шалбаева Нурлан Жарымкановна Ақылы 20.05.2023ж  

23 Ирисметов Собиржон Хавазматович Ақылы 20.05.2023ж  

24 Сейсенбаева Жанат Домбаевна Ақылы 20.05.2023ж  

25 Балтабаева Гульчехра Макамбаевна Ақылы 20.05.2023ж  

 

2.6 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01101-

«Педагогика және психология»  мамандығының/білім беру  бағдарламасын  толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік 

үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  

шығарылсын: 
ПФ-19-7к тобы 



№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

1. Абилов Рахат Сапабекович  Ақылы 19.05.2023ж 

2. Азаматова Чарос Тулкиновна  Ақылы 19.05.2023ж 

3. Аубакиров   Саят   Хамитович   Ақылы 19.05.2023ж 

4. Базарбай  Дамира Талғатқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

5. Доронин    Виктор Алексеевич  Ақылы 19.05.2023ж 

6. Жабекова Гульмира Кадырбаевна  Ақылы 19.05.2023ж 

7. Жарылқасын  Әсел Оралбекқызы  Ақылы  18.05.2023ж 

8. Кузбакарова  Жулдыз Умрозаковна  Ақылы 22.05.2023ж 

9. Мамажан  Аружан Курманбекқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

10. Махамбетқұл  Қымбат Орынбасарқызы  Ақылы 22.05.2023ж 

11. Дадажонова(Мехмонова) Мадина Аваз 

кизи  
Ақылы  19.05.2023ж 

12. Нартай  Айдана Мұратқызы  Ақылы 22.05.2023ж 

13. Отарбаева  Гулнар  Эрджумаевна  Ақылы 19.05.2023ж 

14. Мусабекова (Таджибаева) Зухра 

Эркиновна   
Ақылы 19.05.2023ж 

15. Тойбекова  Айнур Нуржигитқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

16. Тойлыбаева Ұлжан Пазилбекқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

17. Усманова  Айгул Асанкизи  Ақылы 18.05.2023ж 

18. Ергалиева(Ұзакбай) Еңлик 

Бейбитханқызы  
Ақылы 

19.05.2023ж 

19. Фазилова  Руфина  Назимовна   Ақылы 19.05.2023ж 

20. Арапбек Венера Назарбекқызы Ақылы 19.05.2023ж 

21. Кенжеқараева Зарина  Бабарахимқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

22. Қалтаева   Ұлжалғас  Маратқызы   Ақылы 19.05.2023ж 

23 Бабатаева Эльмира Уктамовна 

 

 

 

 

 

Ақылы 19.05.2023ж  



 

 

24 Күбетаева Фатиха Куандыққызы Ақылы 19.05.2023ж  

25 Райымбекова Алия Жумалбековна Ақылы 19.05.2023ж  

26 Иманкулова Зейнеш Ақылы 19.05.2023ж  

27 Кикбаева Ажархан Халымовна Ақылы 19.05.2023ж  

28 Мырзахметова Жулдызай Даулетбайқызы Ақылы 19.05.2023ж  

 

2.7 Төменде көрсетілген «Педагогика  және филология» факультетінің 6В01703-«Шетел 

тілі:екі шетел тілі мұғалімдерін даярлау» мамандығының/білім беру  бағдарламасын  толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі 

диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын: 

ПФ-19-9к-1 тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

1. Аманова  Айгүл Киранбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

2. Арип  Саяна Еркінқызы  Грант 17.05.2023ж 

3. Асан  Аружан Батырқұлқызы  Грант 17.05.2023ж 

4. Байтен  Айдана Болысбекқызы  Грант 18.05.2023ж 

5. Әмзе Сымбат Қанатқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

6. Жақсылық  Бағдат Талғатұлы  Грант 16.05.2023ж 

7. Жұлдызхан  Сымбат Сәрсенбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

8. Каршиева  Мохигул Заирбековна  Ақылы 20.05.2023ж 

9. Кошкарова  Акжибек Кошкаркизи  Ақылы 17.05.2023ж 

10. Қайпназар  Аяжан Бахтиярқызы  Грант 17.05.2023ж 

11. Құдайберді  Жадыра Кайнарқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

12. Мұстафа  Арайлым Абдуллақызы  Ақылы 16.05.2023ж 

13. Набиханова  Дилноза Шерзодқызы  Грант 17.05.2023ж 

14. Нурмаханбет  Эльвира Қанатқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

15. Орынбасар  Ақболсын Фаргадқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

16. Раджабова  Нозима Акбаржонкизи  Ақылы 16.05.2023ж 

17. Салықбаева  Дидар Жақсыбайқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

18. Сатенова Айман Әбдібақатқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

19. Сәбден  Сая Серханқызы  Ақылы 17.05.2023ж 



 

 

 

ПФ-19-9к-2 тобы 

№ 

Студенттің аты-жөні 

Оқу 

түрі 

Тапсырған 

күні 

1. Абатхан  Айару Мұхитханқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

2. Азимбаева  Молдир Мелсқизи  Ақылы 20.05.2023ж 

3. Аринова  Акбота Куандиккызы  Ақылы 20.05.2023ж 

4. Ауезқызы  Назерке   Ақылы 20.05.2023ж 

5. Бегайдар Аружан Берікбайқызы Ақылы 20.05.2023ж 

6. Есенгелді  Әсел Баратбайқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

20. Смайыл  Әйгерім Әділханқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

21. Собирова  Зулайхо Ергешбайкизи  Ақылы 16.05.2023ж 

22.  Спиян Алтынай Салықбайқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

23. Сұлтан  Балқия Қанибекқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

24. Таңсықбай  Алуа Бақытжанқызы  Грант 17.05.2023ж 

25. Ташанова  Айдана Исмайлқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

26. Ташмуратова  Фарангиз Хасанқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

27. Урунова  Севинч Олимжонқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

28. Худайбердиева  Дилшода Акрамқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

29. Шамшидин  Айгерім Алтынбекқызы  Ақылы 17.05.2023ж 

30. Юлдашева  Фарангиз Давлатбаевна  Ақылы 16.05.2023ж 

31. Тәжібай Мырза-Казы Мәжітұлы Ақылы 16.05.2023ж 

32. Акпанова Динара Елтаевна Ақылы 16.05.2023ж 

33. Оразбек Дариға Сабырханқызы Ақылы 16.05.2023ж 

34. Мұқажан Аружан Даукенқызы Ақылы 16.05.2023ж 

35. Артыкбаева Роза Сатимбаевна Ақылы 16.05.2023ж 

36 Дәуіт Әділет Кеңесбайқызы Ақылы 16.05.2023ж 

37 Абдурасулов Зафарбек Уткирович Ақылы 16.05.2023ж 

38 Төлепберген Таңшолпан Айдарәліқызы Ақылы 16.05.2023ж 

39 Катаева Гульназ Серикбаевна Ақылы 16.05.2023ж 

40 Сындыбаева   Жадыра   Мухтарқызы Ақылы 16.05.2023ж 

41 Садуова Назым Кадырбековна Ақылы 16.05.2023ж 

42 Сайдуллаева Айсулу Базарбаевна Ақылы 16.05.2023ж 



7. Әбдірәсіл  Мадина Мадиярқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

8. Әбідин  Лаура Алаудинқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

9. Әжіхан  Аружан Әмзеханқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

10. Жамал  Гауһар Бақтыбекқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

11. Жораева  Мадлен Акбарқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

12. Ибраимова  Феруза Ихтияровна  Ақылы 18.05.2023ж 

13. Імамурат  Меруерт Майралықызы  Ақылы 20.05.2023ж 

14. Құдайқұл  Әлия Халилақызы  Ақылы 20.05.2023ж 

15. Максутова Гүлназ Кобжанқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

16. Мамыр  Қаракөз Жанибекқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

17. Махамбет  Балнұр Дәулетқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

18. Махамбет  Лаура Есімханқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

19. Махсатова  Мардона Эргашбаевна  Ақылы 18.05.2023ж 

20. Нұрмахан  Аяулым Ергенбайқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

21. Өскенбаева  Айфарас Кеңесқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

22.  Сабырбек  Назерке Ермекқызы  Ақылы 18.05.2023ж 

23. Сатыбалды  Жанна Сүндетқызы  Ақылы 19.05.2023ж 

24. Турсунбаева  Шохистабону 

Сайдуллаевна  
Ақылы 20.05.2023ж 

25. Уалихан Көбейхан Ахметұлы  Ақылы 19.05.2023ж 

26. Усипбекова  Балнур Берикбайқызы  Ақылы 20.05.2023ж 

27. Айтқасым Жадыра Ақылы 20.05.2023ж 

28. Хусенова Тахмина Рустамовна Ақылы 16.05.2023ж 

29. Ахмет Ибрагимбек Сұлтанбекұлы Ақылы 16.05.2023ж 

30. Калжанова  Жаннур Асанқызы  Ақылы 16.05.2023ж 

31. Курбанбаева Инора Негматжановна Ақылы 16.05.2023ж 

32 Байсапарова Хадича Вохиджонқизи Ақылы 16.05.2023ж  

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

 

 

Ректор                                               Қ.Байболов 
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